
  

UCHWAŁA NR 8211/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o przyznanie stypendiów w roku 

szkolnym 2023/24 dla uczniów szkół podstawowych w ramach projektu 

niekonkurencyjnego Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program 

stypendialny dla uczniów szkół podstawowych 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) i § 2 uchwały Nr LXII/780/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w 

województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

3590) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się II nabór wniosków o przyznanie stypendiów w roku szkolnym 2023/24 

dla uczniów szkół podstawowych w ramach projektu niekonkurencyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 

szkół podstawowych realizowanego w obszarze programu pn. Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

2. Treść ogłoszenia, stanowiącego załącznik do uchwały, opublikowana zostanie w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


